М06707/15(1904(|)

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05/04/2024 № 16

О наэначешш публичных слушаний
по проекту решения о предоставлении
разрешения иа отклонение от предельных
парамезров разрешенного строительства,
реконструкции объектов кашггального
строительства для земельного участка
с кадастровым номером 47:15:0106004:69

11а основании заявления генера^^ыюго директора Общества с ограниченной
ответственностью «Апарт-отель на Петра Великого» В.В. Мохова (вх.№ 05.01-06-4818/24-0-0
от 01.04,2024, ИНН 4726003619, ОГРН 1184704006233), в соотвстствш! со ст.5.1, ст.40
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от
06.10.2003 Ле 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлошя в
Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования Сосиовоборский
городской округ Ленинградской области, ст.19, сг.21 Правил землепользования и застройки
муннцнпа.чыюго образования Сосиовоборский городской округ Ленинградской области,
утвержденных Приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленишрадской
области от 03.09.2019 № 59 (с изм,), Положением о порядке организации и мровеления
общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам решений о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вгш использования земельного участка или объекта
капитального строительства, проектам решений о иредоставлепии разрешения иа отклонение
от предельных параметров разрешенного сгронтельства, реконструкции объектов
калитатьмого строительства иа территории Сосновоборского городского округа,
утвержденным решением совета депутатов Сосновоборского городского округа от
26.06.2020 № 73 (с изм., далее - Положение), постамовлсиием администрации
мушшигш1Ы10го образования Сосиовоборский городской округ Ленинградской области от
05.06.2023 № 1678 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки муниципального образования Сосиовоборский
городской округ Ленинградской области», постановляю:

1. Провести публичные а1ушания по проекту решения о предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строигсльства, реконструкции
объектов кашп'ального сзроительсгва для земельного участка с кадастровым номером
47:15:0106004:69 площадью 10 078 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Ленинградская область, Сосиовоборский городской округ, г.Сосиовый Бор, ул.Коблицкого,
з/у № 5 (далее - Проект).

«06707/850904(1)

2. Назначить дату, время начала и место проведения собрания участников публич»п>1х
слушаний: 24 апреля 2024 года в 17:00, каб.№ 270 здания администрации Сосновоборского
городского округа по адресу: ул.Ленннфадская, д.46;

3. Исполнение функций организатора проведения публичных слушаний возлож1Пъ на
комиссшо по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального
образования Сосиовоборский городской округ Ленинградской области (далее - Комиссия),

4. Поручить Комиссии:
4.1 провести оповещение о начале публичных слушаний по Проекту в порядке,

предусмотренном законодательством и Положением;
4.2 провести публичные слушания по Проекту в порядке, предусмотренном

законодательством и Положением;
4.3 в течение 7 калетшариых дней со дня подписания настоящего постановления

опубликовать данное постановление в городской газете «Маяк», а также разместить на
официальном сайте Сосновоборского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в сил)’ со дня официального опубликовати.

6. Контроль исполнения настоящего постаиовле1ШЯ возлодеитълалфвого заместителя
главы алмииистрации Сосновоборского городского округа Лютикова С;!/).,.

Глава Сосновоборского городского округа 10ронков

Г/1Г